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АҚШ үкіметі 100 долларлы банкнотаның жаңа дизайнын ұсынады  
 

АҚШ үкіметінің АҚШ ақшасын қолданушыларға арналған 
хабарламасы:   

“Оның мүмкіндіктерін білу арқылы банкноттың шынайы екенін 
білуге болады" 

 

ВАШИНГТОН (21ші Сәуір, 2010 ж.) – Федералды резерв жүйесінің басқарушыларының 
алқасы және Америка Құрама Штатының Құпия қызметі, Америка Құрама Штатының қазына 
бөлімінің қызметкерлері бүгінгі таңда 100‐дік банкнотының жаңа дизайнын көпшілікке 
көрсетті. Жаңа 100‐дік доллар банкноты өзінің дəстүрлі көрінісін сақтай отыра, жасанды 
көшірменің алдын алу үшін қосымша технологияларды қолданған. 

“Алдыңғы АҚШ ақшасының жаңа дизайндары сияқты, бұл банкнот та біздің жасанды 
көшірмеден алда болуымызды қамтамасыз ету үшін, ең жақсы технологияны қолданып 
отырмыз," деді Қазына секретары Тим Гайтнер.  
 
"Жаңа 100 АҚШ долларлы банкноты 2011‐жылдың Ақпанның 10‐да  айналымға шығады жəне 
айналымдағы 6.5 миллиардтай ескі дизайнды ақша өз құндылығын жоғалтпайтынын білу 
қажет" ‐ деді Федералды Резерв Төрағасы, Бен Бернанке. "Долларды қолданушы адамдар жаңа 
100 долларлы банкноты шыққаннан кейін ескі ақшаны жаңа ақшаға айырбастау қажет 
еместігін түсіну керек" 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 

Жаңа дизайндағы 100‐дік банкнотында қауіпсіздік мүмкіндіктерінің бірнешеуі бар, ол екі 
жаңа мүмкіндікті қамтиды: үш өлшемді қорғаныш жолағы мен сиясауыттағы қоңырау. Бұл 
қауіпсіздік мүмкіндіктері тұтынушылар мен сатушыларға ақшаның түпнұсқалығын тексеру 
үшін оңай болып табылады.  
 

Жаңа 100‐дік банкнотының алдындағы көк үш өлшемді қорғаныш жолағы банкнотты 
еңкейткен кезде бірінен басқасына жылжитын және өзгеретін қоңыраулар мен 100дердің 
суреттерін қамтиды. Банкноттың алдындағы сиясауыттағы қоңырау басқа бір жаңа 
қауіпсіздік мүмкіндігі болып табылады. Қоңыраудың суреті банкнота еңкейтілгенде жез 
түстен жасыл түске өзгереді, оны жез түсті сиясауытта көрінетін және көрінбейтін ететін 
әсер береді. 
 

“Қазір жарияланған жаңа қауіпсіздік мүмкіндіктері ақшамызды жасанды көшірмелеуден 
қорғау үшін, ондаған жылдар бойына жүргізілген ізденуден және жетілдіруден кейін пайда 
болды. Жаңа 100‐дік банкнотының маңызды кіріспесін қамтамасыз ету үшін, біз АҚШ 
ақшасын қолданушылардың жаңа қауіпсіздік мүмкіндіктерін білуі мақсатында жаһандық 
қоғамдық оқу бағдарламасын жүргіземіз" ‐ деді АҚШ мемлекетінің Қазына басқарушысы Рози 
Риос.  
 

"145 жыл бойына АҚШ Құпия қызметінің жұмыскерлері АҚШ ақшасын жасанды 
көшірмеленуден қорғау үшін қарқынды жұмыс істеді," деді директор, Марк Сулливан. " 
Қылмыскерлер ұстанатын методологияларнан қалыспау үшін біздің агентіміз үнемі дамып 

отырды. Дегенмен, жасанды көшірмелеудің тұрақты сақталуы салдарынан тұтынушылар мен 
сатушылардың банкноттардағы қауіпсіздік мүмкіндіктерін тексеру үшін, тұтынушылардың 
сәйкес білімі болуы қажет." 
 

Дегенмен, айналымдағы барлық АҚШ ақшасының мәнінің жүзден бірінен төмені жасанды 
көшірмеленген деп хабарланады, 100‐дік банкнотының ең көп айналымдағы ақша және 
Америка Құрама Штаттарынан тыс елдерде көбінен осы купюра жасанды көшірмеленеді.  
 
 



 

 
 
 
 
 
 

“100‐дік банкноты дүние жүзі бойынша айналымдағы ең ірі банкнотаның біріне жатады,” ‐ 
деді Федералды Резерв Алқасындағы Қолма қол ақша Директорының орынбасары, Майкл 
Ламберт. “Дегенмен, әрбір күнгі айналымдарда қолдануға қоғам үшін оңай болатын, бірақ 
жасанды көшірме жасаушылар үшін көшірмелеу қиын болатын қосымша қауіпсіздік 
мүмкіндіктерін жетілдіру мақсатында біз қажет уақытты жұмсадық.” 
  

“Жаңа 100‐дік банкнотына кірістірген қосымша қауіпсіздік мүмкіндіктері ықтимал жасанды 
көшірме жасаушылардың тұтынушылар мен сатушыларды шатастыра алатын ең жоғарғы 
сапалы жасанды көшірмелерді жасауына жол бермейді,” деді АҚШ Қазынасының ою жəне 
басып шығару бюросының директоры, Ларри Р. Феликс. “Жаңа 100‐дік банкноттының 
шынайы екенін білуге бірнеше секунд уақыт жұмсалады.” 
 
 

100‐дік банкнотына арналған жаңа дизайн алдыңғы дизайннан тиімді үш қауіпсіздік 
мүмкіндіктерін қалдырды: Бенжамин Франклиннің су тамғылы портреті, қорғаныш жібі және 
түсі өзгеретін 100 саны.  
 

Жаңа 100‐дік банкноты тәуелсіздік декларациясынан алынған сөздер мен негізді қалаушы 
әкелеріміздің тарихи құжатқа қол қою үшін қолданған қауырсынын қамтитын Америка азаттық 
рәміздері бейнелейді.  Екеуі де банкноттың алдындағы суретің оң жағында орналасқан.   
 

Банкноттың артқы жағында Тәуелсіздік ғимаратының жаңа суреті бар, ғимараттың алды емес 
артқы жағы бейнеленген. Екеуі де банкноттың артқы жағында көрінеді және алдыңғы 
жағындағы портрет үлкейтілген және екі суреттің де айналасында көрінетін доғал алынып 
тасталған.  
 

Жаңа жасалған 100‐дік банкнотының толық сипаттамасын алу үшін мына 
www.newmoney.gov торабына кіріңіз.  Бұл сайтта анимацияланған бейнені қарауға болады, 
ол үшін, интерактивті банкнотты нұқыңыз немесе суреттер мен бейне роликтерді қотарып 
алуыңызға болады.  
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